
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

  

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

université des sciences et de la technologie houari
boumediène alger Faculté des Sciences Biologiques

جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOSTATISTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31052138 HAMZAOUI HANA 6.5 9.216.5 10.01 NON

2018 31063781 OUDNI MAROUANE 3.5 7.753.5 9.18 NON

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 5.0 7.975.0 8.45 NON

2018 31071477 BOUATBA SARA 4.0 7.064.0 8.58 NON

2018 31082373 HAMMOUCHE ASMA 6.75 8.126.75 9.34 NON

2018 31093024 TOBBAL IMENE 2.0 8.642.0 8.96 NON

2018 31093108 RAOULI SADJIA RANIA 3.5 8.43.5 9.11 NON

2018 31093170 MOSTEFAOUI SOULEF 6.75 8.976.75 8.82 NON

2019 31051471 ABBOUB Kaouther - 7.0 10.117.0 10.26 NON

2020 31091997 BENFERHAT IMENE 3.25 8.163.25 9.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BOTANIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049507 SALEM WISSEM 5.25 8.855.25 9.18 NON

2017 31052138 HAMZAOUI HANA 8.25 9.218.25 10.01 NON

2017 31076510 SAIDJ AMINA 5.5 9.795.5 9.47 NON

2017 31076932 ADDOU SYLIA 2.5 7.72.5 9.02 NON

2018 31063781 OUDNI MAROUANE 2.4 7.752.4 9.18 NON

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 1.65 7.971.65 8.45 NON

2018 31071477 BOUATBA SARA 2.6 7.062.6 8.58 NON

2018 31082373 HAMMOUCHE ASMA 2.8 8.122.8 9.34 NON

2018 31090240 BESSIOUD Bouthaina 6.5 8.696.5 10.0 NON

2018 31093024 TOBBAL IMENE 7.6 8.647.6 8.96 NON

2018 31093108 RAOULI SADJIA RANIA 4.65 8.44.65 9.11 NON

2018 31093170 MOSTEFAOUI SOULEF 8.6 8.978.6 8.82 NON

2018 31094597 ZOUACHE MAROUA 3.9 8.393.9 9.17 NON

2018 31095075 SERRAF MARIA 6.4 9.66.4 8.83 NON

2019 31045091 LOUNES LYDIA 7.05 9.357.05 8.95 NON

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 5.05 10.315.05 10.2 NON

2019 31090405 RABIA HANANE 5.8 8.815.8 9.43 NON

2020 31091997 BENFERHAT IMENE 6.85 8.166.85 9.13 NON

2021 31090165 BELHOUT Doua 8.6 9.878.6 10.4 NON

2021 31098252 MIROUD MANEL 5.7 9.285.7 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ECOLOGIE GENERALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049507 SALEM WISSEM 8.06 8.857.71 9.18 NON

2017 31052138 HAMZAOUI HANA 9.8 9.218.7 10.01 NON

2017 31076510 SAIDJ AMINA 7.6 9.798.4 9.47 NON

2017 31076932 ADDOU SYLIA 5.0 7.74.0 9.02 NON

2018 31063781 OUDNI MAROUANE 8.3 7.757.87 9.18 NON

2018 31090240 BESSIOUD Bouthaina 3.5 8.695.7 10.0 NON

2018 31093108 RAOULI SADJIA RANIA 9.2 8.49.47 9.11 NON

2018 31094597 ZOUACHE MAROUA 7.6 8.396.23 9.17 NON

2018 31095075 SERRAF MARIA 6.85 9.68.4 8.83 NON

2019 31045091 LOUNES LYDIA 4.05 9.356.03 8.95 NON

2019 31051471 ABBOUB Kaouther - 7.91 10.118.02 10.26 NON

2019 31090405 RABIA HANANE 7.3 8.816.03 9.43 NON

2019 31090495 MOSTEFAOUI SAFA 6.6 9.96.23 9.06 NON

2020 31091997 BENFERHAT IMENE 8.75 8.168.5 9.13 NON

2020 34051718 BOUALLAG Nourelhouda 3.4 9.056.4 10.0 NON

2021 31090165 BELHOUT Doua 8.9 9.879.27 10.4 NON

2021 31098252 MIROUD MANEL 7.8 9.287.23 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

MÉTHODES D’ÉTUDE ET INVENTAIRE DE LA FAUNE ET LA FLORE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049507 SALEM WISSEM 7.0 8.857.71 9.18 NON

2017 31052138 HAMZAOUI HANA 6.5 9.218.7 10.01 NON

2017 31076932 ADDOU SYLIA 2.0 7.74.0 9.02 NON

2018 31063781 OUDNI MAROUANE 7.0 7.757.87 9.18 NON

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 7.0 7.979.0 8.45 NON

2018 31071477 BOUATBA SARA 2.0 7.067.33 8.58 NON

2018 31082373 HAMMOUCHE ASMA 1.0 8.127.7 9.34 NON

2018 31093024 TOBBAL IMENE 7.25 8.649.55 8.96 NON

2018 31093170 MOSTEFAOUI SOULEF 0.0 8.976.73 8.82 NON

2018 31094597 ZOUACHE MAROUA 3.5 8.396.23 9.17 NON

2019 31051471 ABBOUB Kaouther - 8.25 10.118.02 10.26 NON

2019 31090405 RABIA HANANE 3.5 8.816.03 9.43 NON

2019 31090495 MOSTEFAOUI SAFA 5.5 9.96.23 9.06 NON

2020 31091997 BENFERHAT IMENE 8.0 8.168.5 9.13 NON

2021 31098252 MIROUD MANEL 6.1 9.287.23 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

MICROBIOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 8.2 10.318.2 10.2 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

PEDOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31071477 BOUATBA SARA 8.8 7.068.8 8.58 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


